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Trnka, Sophie

Von: Liebl, Gabriele im Auftrag von Götz, Christian (OB)
Gesendet: Dienstag, 20. Februar 2024 13:07
An: Trnka, Sophie
Betreff: WG: Änderung Ausschussbesetzung

 

Von: Markus Droth <markus.droth@stadtrat-ffb.de>  

Gesendet: Dienstag, 20. Februar 2024 11:49 

An: Götz, Christian (OB) <Christian.Goetz@fuerstenfeldbruck.de> 

Cc: Georg Stockinger <georg.stockinger@stadtrat-ffb.de>; Peter Glockzin <peter.glockzin@stadtrat-ffb.de>; Johann 

Schilling <johann.schilling@stadtrat-ffb.de>; Quirin Droth <quirin.droth@stadtrat-ffb.de> 

Betreff: Änderung Ausschussbesetzung 

 
Sehr geehrter Herr Oberbürgermeister,  
   
aufgrund von persönlichen Terminen und Entwicklungen einerseits und um andererseits die Arbeit in den 
Ausschüssen zu gewährlisten, möchten wir im Planungs- und Bauausschuss die Vertretung ändern und 
bitten hierzu um Beschlussfassung:  
Bisher  
Ständiger Vertreter: Stockinger, 1. Vertreter Markus Droth, 2. Vertreter Peter Glockzin  
Änderung, Besetzung neu:   
Ständiger Vertreter: Stockinger, 1. Vertreter Markus Droth, 2. Vertreter Quirin Droth  
   
Sprich: Peter Glockzin soll gegen Quirin Droth getauscht werden.  
   
Da dies eigentlich keine große Sache ist: vielleicht kann dies noch kurzfristig nächste Woche auf die TO des 
Stadtrates gesetzt werden.  
   
Herzlichen Dank vorab für Deine Bemühungen.  
   
Beste Grüße  
Servus  
   
   
Markus Droth  
Stadtrat, Vorsitzender der FW-Fraktion  
Abt-Führer-Str. 10  
82256 Fürstenfeldbruck  
Telefon 0151/22335429  
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